
 
         Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

VIENOŠANĀS (reģistrēta ar 6.1/21/132-1) 
PAR GROZĪJUMIEM 15.10.2021. PILNVAROJUMA LĪGUMĀ Nr. 6.1/21/132 

 
Aizkraukle,  

Dokumenta datums ir pēdējā pievienotā droša  
                                             elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 
Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk - Pilnvarotājs), reģistrācijas Nr.90000074812, 

juridiskā adrese: Lāčplēša iela 1A, Aizkrauklē, Aizkraukles nov., LV-5101, tās izpilddirektora, 
Ulda RIEKSTIŅA personā, kurš saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības Nolikumu un 
Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.pantu ir Aizkraukles 
novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” kapitāla daļu 
turētāja pārstāvis, no vienas puses, un 

Edgars BRICIS (turpmāks – Pilnvarnieks), personas kods: 180274-12554, adrese: Saules 
iela 10, Aizkraukle, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV - 5101, kurš saskaņā ar Aizkraukles novada 
pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” kapitāla daļu 
turētāja pārstāvja 2021.gada 13.oktobra lēmumu Nr.2021/8 iecelts par Aizkraukles novada 
pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles siltums” valdes locekli, no otras 
puses, abi kopā un atsevišķi saukti „Puses” un katrs atsevišķi “Puse”,  

pamatojoties Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrības pārvaldības 
likuma 79.pantu, 2021.gada 15.oktobra Pilnvarojuma līguma  Nr. 6.1/21/132 (turpmāk – 
Līgums) 6.2.punktu, savstarpēji vienojas par grozījumiem Līgumā un noslēdz šādu Vienošanos:  

1. Puses vienojas papildināt Līgumu ar 2.3.5. punktu šādā redakcijā: 
“2.3.5. doties Sabiedrības apmaksātā komandējumā saistībā ar tiešo amata pienākumu 
izpildi, attiecībā uz komandējuma izmaksām ievērojot Ministru kabineta noteikto kārtību, 
kādā atlīdzināmi ar komandējumiem un darbinieku darba braucieniem saistītie izdevumi. Ar 
nosacījumu, ja tiek nodrošināta Sabiedrības darbības nepārtrauktība, t.sk. netiek traucēts vai 
apturēts Sabiedrības darbs vai Sabiedrības valdes lēmumu pieņemšana. Plānotais 
komandējums Valdes loceklim iepriekš ir jāsaskaņo ar Kapitāla daļu turētāja pārstāvi 
rakstveidā elektroniski ne vēlāk kā trīs kalendārās dienas pirms komandējuma, savukārt 
atskaiti (pārskatu) par komandējumu Valdes loceklim ir jāiesniedz Kapitāla daļu turētāja 
pārstāvim ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā pēc komandējuma.” 
2.  Papildināt Līgumu ar 2.4. punktu šādā redakcijā: 
“2.4. Pārstāvot Sabiedrību, valdes loceklis slēdz noteiktus darījumus vai noteikta veida 
darījumus. Valdes loceklis var lemt par komercpilnvaras (prokūras vai parastās 
komercpilnvaras) izdošanu. Prokūras izdošanu valdes loceklis saskaņo ar Kapitāla daļu 
turētāja pārstāvi iesniedzot prokūrista kandidāta dzīves gājumu (CV) un prokūras  
noteikumus. Komercpilnvaru nedrīkst izdot tādu darījumu slēgšanai, kuriem saskaņā ar 
Sabiedrības statūtiem nepieciešama iepriekšēja dalībnieku sapulces piekrišana.” 
3. Izteikt Līguma 4.2. apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“4.2. Valdes loceklim tiek piešķirts atpūtas laiks 28 kalendārās dienas darba gada laikā. 
Plānotais atpūtas laiks iepriekš ir jāsaskaņo ar kapitāla daļu turētāja pārstāvi rakstveidā 
elektroniski ne vēlāk kā trīs kalendārās dienas pirms plānotās atpūtas. Atrodoties atpūtā 
Valdes loceklim tiek saglabāta nolīgtā mēneša atlīdzība. Valdes loceklim ir tiesības izmantot 
atpūtas dienas pa dienām attiecīgā pilnvarojuma gada laikā. Neizmantotās atpūtas dienas 
nepārceļas uz nākamo pilnvarojuma gadu, kā arī netiek kompensētas pēc pilnvaru termiņa 
beigām vai tiesisko attiecību ar Valdes locekli izbeigšanās gadījumā. Valdes loceklim, 
atpūtas laiks jāieplāno tā, lai prombūtnes laikā tiktu nodrošināta Sabiedrības darbības 



 

 
         Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

2 

nepārtrauktība, t.sk. netiktu traucēts vai apturēts Sabiedrības darbs vai Sabiedrības valdes 
lēmumu pieņemšana.” 
4. Svītrot Līguma 4.4. apakšpunktā vārdus “vai pusēm vienojoties”. 
5. Aizstāt Līguma 4.4. apakšpunktā punktā vārdu “atlaišanas” ar vārdu “atsaukšanas”. 
6. Vienošanās nosacījumi ir piemērojami ar 2024.gada 1.janvāri, un Vienošanās pēc tās 

abpusējas parakstīšanas tiek pievienota Līgumam, un ir tā būtiska un neatņemama 
sastāvdaļa. 

7. Pārējie līguma nosacījumi netiek mainīti. Līgums turpmāk piemērojams un 
interpretējams tikai kopā ar šo vienošanos. 

8. Vienošanās sagatavota un parakstīta elektroniskā dokumenta formā. Katra Puse saņem 
vienu abpusēji elektroniski parakstītu Vienošanās eksemplāru. 

 
 
 
PILNVAROTĀJS: 
Aizkraukles novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000074812, 
Lāčplēša ielā 1A, Aizkraukle, Aizkraukles 
nov., LV-5101 
 
 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis, pašvaldības 
izpilddirektors U.RIEKSTIŅŠ 
 
 
___________________________ 

 
PILNVARNIEKS: 
Edgars BRICIS, 
personas kods: 180274-12554, 
adrese: Saules iela 10, Aizkraukle, Aizkraukle, 
Aizkraukles nov., LV - 5101 
 
 
E.BRICIS 
 
 
 
_________________________ 

 


	VIENOŠANĀS (reģistrēta ar 6.1/21/132-1)
	PILNVAROTĀJS:
	Aizkraukles novada pašvaldība

